
I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
AtCAtDIA

* DEPTO. DE EDUCACION'

- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA, [$li,:ir:r7¡

DECRTT) //2 3 ¿t Gl

Vistos:
Decrelo de fecho I 2 de obril de 2020 hosto el 24

de obril de 2020, entre lo llustre Municipolidod de Lolo, Deportomenlo de Educoción y
Don HECTOR JARA SAAVEDRA, Artículo 159 numerol 4 del Código del Trobojo; y en
uso de los focultodes que me confiere el Art. l2 y ó3" de lo Ley N"lB.ó95 Orgónico
Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- REGUI.ARICESE y APRUÉBESE finiquito que do
cuento del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el lroboiodor. Celodor
del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45 Lolo, Don HECTOR JARA SAAVEDRA, 

2.-Lo onferiormente indicodo rige o conlor del 25
de obril de 2020, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el controto"
estoblecído en el Ari. 159 numerol 4 del Código del lrobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $5ó.300.-
(cincuenlo y seis mil lrescientos pesos), por concepto de vocociones pendienles y/o
proporcionoles, díos pendientes por compensoción.

4.-mPÚfESE ro
íiem 215.23.0] .004 Desohucio e indemnizoción.

o eriormente indicodo, ol

ARCHÍVESE.-
ANÓTESE, RE E, COMUNIOUESE Y

faz cnucEs
R MUNICIPAL

POR OR OR AtCATDE"

"6
R

]i//
.)

I)(
§

JOS LTESTEROS

NICIPAL

HDC/JMAB/RMU/YVO/OSC/SCC/ igJ
DISÍRIBUCIÓN:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Deplo. Personol.
Sub-Deplo. Finonzos.
Archivo.

N DEL

\

Áú ,.6ilxr$

\ I

,,7


